“ENGLISH SCHOOL CAMP” per Colli del 

Tronto gruppo 2 

30 70 euro 2.100,00 

AREA FORMATIVA: si richiede n.1 Esperto 

Madrelingua Inglese  

Modulo: “ENGLISH SCHOOL CAMP” per Colli del 

Tronto gruppo 3 

30 70 euro 2.100,00 

IMPORTO TOTALE DELL’AFFIDAMENTO 

(euro) IVA compresa 

10.500,00 

Diecimilacinquecento/00 

CERTIFICA 

con il presente documento, ai sensi dell'art.16 del DM 129/2018 e dell'art.l02 del D.Lgs 50/2016, la 

regolare fornitura del servizio  relativo ai moduli formativi: 

“ENGLISH SCHOOL CAMP” per Appignano del Tronto, ENGLISH SCHOOL CAMP” per Villa S.